

ל"ג לחבר

על סדר היום

ההנהלה אישרה באופן עקרוני את הקמתם של צוותי בדיקה לתחומים ספציפיים אשר יגישו את המלצותיהם להנהלות ולאסיפה, במידת הצורך. נושאים שמתוכננים לבחינה בשנת 2017 הינם: תפיסת אחזקת הבניין-חצר-תשתיות-נוי בקיבוץ; בחינת מודל הבית המשפחתי; ובדיקת כדאיות של ריכוז הקניות והרכש לענפי הקהילה והעסקים. נשמח לחברים מתנדבים שיכולים לתרום ולהשתתף בצוותים אלו. כמו כן, צוות הבחינה של המעבר לבי"ס נעמן מניע בימים אלו את הלמידה מחדש, וזאת לאור חידוש התהליך במועצה.

בנייה

כיום, פרוסים ברחבי הקיבוץ 13 (!) אתרי בנייה של משפחות חברים, אשר נמצאים בשלבים שונים של בניית בית הקבע. אתרים אלו, הנמצאים בסביבת מגורים, יוצרים סכנות בטיחותיות באתר העבודה, ואף בתנועות הנדרשות מסביב. בכל בעיה של בטיחות, הפרעה לסביבה, וגם חריגה משעות העבודה המקובלות, הרי שהחברים נדרשים לפנות לאבי בניאש שממונה מטעם הקיבוץ על הפיקוח והבטיחות. בשעה טובה התקבל האישור שניתן להתחיל בבנייה בשכונה החדשה. למעשה, חברים כבר יכולים להתחיל לבנות את ביתם ב"שדות", וזאת במקביל לעבודות פיתוח של התשתיות הבסיסיות אשר יסתיימו בשבועות הקרובים.

תרבות

מצטרף לברכות ולתחושות שביטאו חברים רבים לאחר ערב יום העצמאות. התוצאה הושגה בזכות השקעה גדולה של עשרות חברות וחברים שהושיטו יד והיטו כתף להפקת אירוע מושקע, מוצלח ומהנה. התהליך, לדעתי, חשוב לא פחות מהתוצאה המצוינת. שעות אין-ספור שעסקו חברים מתנדבים, וכמובן ילדים, בחזרות ובהכנות השונות תרמו לחיבור הקהילתי המתבקש של קבוצות גיל שונות, ולשותפות הנדרשת מכל מגוון האוכלוסיות המרכיבות את אפק. התוצאה והתהליך ביטאו פוטנציאל רב שיש לנו בקהילת אפק הצומחת. הערכה גדולה לכל השותפים והמשתתפים!

ל"ג = 33

ימים אלו, יום העצמאות וימי הזיכרון, הינם מועדים חדשים מאוד ביחס לחגים בתקופת האביב, שבעיקר מסמלים את החקלאות המסורתית בארץ ישראל. חג הפסח נחוג בראשית קציר השעורים, ואילו לאחר 49 ימים של ספירת העומר (7 שבועות), מגיע חג השבועות ביום ה-50 שבו חוגגים את גמר עונת הקציר. וטרם יעלה ברחבי הארץ אובך העשן וריח המדורות, נזכיר את משמעותן של המילים שנשתמרו אלפי שנים: ה"עומר", הוא קבוצת שיבולים המאוגדות יחדיו (בדומה ל"אלומה"); ול"ג בעומר מצוין 33 ימים מפסח שבו נהגו להביא קורבן שמורכב מעומר שעורה שזה עתה הבשילה – אכן אז ידעו לתת כבוד לחקלאות הישראלית!

שבת שלום וסופשבוע נעים!